
 

ZARZĄDZENIE NR 226/21 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 63 683 525,22 zł, w tym: bieżące – 58 047 188,26 zł, majątkowe –  5 636 336,96 zł; 

2) wydatki ogółem 67 007 743,94 zł, w tym: bieżące – 53 317 409,31 zł, majątkowe –  13 690 334,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 241



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 400 238,70 8 322,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 916,70 391 916,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 238,70 8 322,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 916,70 391 916,70 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 236 625,77 223 649,66 176 899,66 600,00 176 299,66 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 12 976,11 12 976,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 625,77 223 528,66 176 778,66 600,00 176 178,66 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 13 097,11 13 097,11 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 236 625,77 223 649,66 176 899,66 600,00 176 299,66 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 12 976,11 12 976,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 625,77 223 528,66 176 778,66 600,00 176 178,66 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 13 097,11 13 097,11 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 879,00 9 879,00 9 879,00 0,00 9 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 976,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 976,11 12 976,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 097,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 097,11 13 097,11 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 6 085 876,89 5 747 552,89 5 443 588,89 3 910 890,01 1 532 698,88 0,00 303 964,00 0,00 0,00 0,00 338 324,00 338 324,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 205,00 -64 205,00 -64 205,00 -6 894,29 -57 310,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 241



zwiększenie 64 205,00 64 205,00 64 205,00 0,00 64 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 085 876,89 5 747 552,89 5 443 588,89 3 903 995,72 1 539 593,17 0,00 303 964,00 0,00 0,00 0,00 338 324,00 338 324,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 576 320,46 4 237 996,46 4 233 336,46 3 060 263,00 1 173 073,46 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 338 324,00 338 324,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 576 320,46 4 237 996,46 4 233 336,46 3 060 263,00 1 173 073,46 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 338 324,00 338 324,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 196 553,47 196 553,47 196 553,47 0,00 196 553,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 553,47 226 553,47 226 553,47 0,00 226 553,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 122 458,00 122 458,00 122 458,00 0,00 122 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 458,00 72 458,00 72 458,00 0,00 72 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 349 050,00 349 050,00 349 050,00 0,00 349 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 950,00 362 950,00 362 950,00 0,00 362 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 84 000,00 9 487,00 74 513,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 84 000,00 9 487,00 74 513,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 17 513,00 17 513,00 17 513,00 0,00 17 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 513,00 10 513,00 10 513,00 0,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 744 987,00 744 987,00 742 987,00 668 434,00 74 553,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 205,00 -7 205,00 -7 205,00 -6 894,29 -310,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744 987,00 744 987,00 742 987,00 661 539,71 81 447,29 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 894,29 -6 894,29 -6 894,29 -6 894,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 105,71 28 105,71 28 105,71 28 105,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13 953,00 13 953,00 13 953,00 0,00 13 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310,71 -310,71 -310,71 0,00 -310,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 241



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 642,29 13 642,29 13 642,29 0,00 13 642,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 693 114,33 440 752,57 409 352,57 90 400,00 318 952,57 2 400,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 252 361,76 252 361,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 114,33 440 752,57 409 352,57 90 400,00 318 952,57 2 400,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 252 361,76 252 361,76 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 693 114,33 440 752,57 409 352,57 90 400,00 318 952,57 2 400,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 252 361,76 252 361,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 114,33 440 752,57 409 352,57 90 400,00 318 952,57 2 400,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 252 361,76 252 361,76 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 130,00 65 130,00 65 130,00 0,00 65 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 830,00 68 830,00 68 830,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 403 850,88 17 063 175,90 15 605 947,04 12 701 137,36 2 904 809,68 682 800,00 573 339,00 201 089,86 0,00 0,00 1 340 674,98 1 340 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 027,19 -86 027,19 -85 624,19 -41 246,00 -44 378,19 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 027,19 86 027,19 86 027,19 2 152,00 83 875,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 403 850,88 17 063 175,90 15 606 350,04 12 662 043,36 2 944 306,68 682 800,00 572 936,00 201 089,86 0,00 0,00 1 340 674,98 1 340 674,98 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 052 832,54 12 712 157,56 11 960 772,56 10 367 363,36 1 593 409,20 282 800,00 457 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 340 674,98 1 340 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 197,19 -77 197,19 -77 197,19 -40 500,00 -36 697,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 019,19 4 019,19 4 019,19 1 500,00 2 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 979 654,54 12 638 979,56 11 887 594,56 10 328 363,36 1 559 231,20 282 800,00 457 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 340 674,98 1 340 674,98 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 080 548,00 8 080 548,00 8 080 548,00 8 080 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 040 048,00 8 040 048,00 8 040 048,00 8 040 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 174 946,56 174 946,56 174 946,56 0,00 174 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 222,00 -22 222,00 -22 222,00 0,00 -22 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 724,56 152 724,56 152 724,56 0,00 152 724,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 471 278,11 471 278,11 471 278,11 0,00 471 278,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 158,11 466 158,11 466 158,11 0,00 466 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 340 798,40 340 798,40 340 798,40 0,00 340 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 519,19 2 519,19 2 519,19 0,00 2 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 317,59 343 317,59 343 317,59 0,00 343 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 43 523,00 43 523,00 43 523,00 0,00 43 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 336,00 -6 336,00 -6 336,00 0,00 -6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 241



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 187,00 37 187,00 37 187,00 0,00 37 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 374 756,00 374 756,00 374 756,00 0,00 374 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 519,19 -2 519,19 -2 519,19 0,00 -2 519,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 236,81 372 236,81 372 236,81 0,00 372 236,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 329 326,00 1 329 326,00 1 150 483,00 1 095 437,00 55 046,00 126 000,00 52 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 177,52 1 177,52 1 177,52 0,00 1 177,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 503,52 1 330 503,52 1 151 660,52 1 095 437,00 56 223,52 126 000,00 52 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 44 021,00 44 021,00 44 021,00 0,00 44 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 177,52 1 177,52 1 177,52 0,00 1 177,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 198,52 45 198,52 45 198,52 0,00 45 198,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 759 278,48 759 278,48 759 278,48 0,00 759 278,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 772,88 68 772,88 68 772,88 0,00 68 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 051,36 828 051,36 828 051,36 0,00 828 051,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 759 278,48 759 278,48 759 278,48 0,00 759 278,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 772,88 68 772,88 68 772,88 0,00 68 772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 051,36 828 051,36 828 051,36 0,00 828 051,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 616 565,00 616 565,00 591 296,00 563 594,00 27 702,00 0,00 25 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,86 722,86 722,86 0,00 722,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 287,86 617 287,86 592 018,86 563 594,00 28 424,86 0,00 25 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23 039,00 23 039,00 23 039,00 0,00 23 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,86 722,86 722,86 0,00 722,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 761,86 23 761,86 23 761,86 0,00 23 761,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 401 520,00 401 520,00 400 657,00 126 964,00 273 693,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 830,00 -8 830,00 -8 427,00 -746,00 -7 681,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 039,19 5 039,19 5 039,19 500,00 4 539,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 729,19 397 729,19 397 269,19 126 718,00 270 551,19 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -403,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 91 979,00 91 979,00 91 979,00 91 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 718,00 91 718,00 91 718,00 91 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 098,00 16 098,00 16 098,00 16 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 598,00 16 598,00 16 598,00 16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 241



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 665,00 12 665,00 12 665,00 12 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 942,00 25 942,00 25 942,00 0,00 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 976,00 -3 976,00 -3 976,00 0,00 -3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 966,00 21 966,00 21 966,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 352,00 -3 352,00 -3 352,00 0,00 -3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 539,19 1 539,19 1 539,19 0,00 1 539,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 090,19 3 090,19 3 090,19 0,00 3 090,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 963,00 963,00 963,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 132,00 2 132,00 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776,00 1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 881 460,00 881 460,00 579 510,00 545 499,00 34 011,00 274 000,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 221,32 2 221,32 2 221,32 0,00 2 221,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 883 681,32 883 681,32 581 731,32 545 499,00 36 232,32 274 000,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 241



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 721,00 19 721,00 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 221,32 2 221,32 2 221,32 0,00 2 221,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 942,32 21 942,32 21 942,32 0,00 21 942,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 310 525,86 310 525,86 111 607,00 300,00 111 307,00 0,00 8 769,00 190 149,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 922,23 3 922,23 3 922,23 0,00 3 922,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 448,09 314 448,09 115 529,23 300,00 115 229,23 0,00 8 769,00 190 149,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 99 907,00 99 907,00 99 907,00 0,00 99 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 922,23 3 922,23 3 922,23 0,00 3 922,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 829,23 103 829,23 103 829,23 0,00 103 829,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 645 282,59 1 645 282,59 1 000 696,67 550 406,68 450 289,99 0,00 644 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 645 282,59 1 645 282,59 1 000 696,67 545 945,68 454 750,99 0,00 644 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 645 260,59 645 260,59 636 279,67 534 145,68 102 133,99 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 260,59 645 260,59 636 279,67 529 684,68 106 594,99 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 430,96 8 430,96 8 430,96 0,00 8 430,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 891,96 9 891,96 9 891,96 0,00 9 891,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 922,21 30 922,21 30 922,21 0,00 30 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 922,21 33 922,21 33 922,21 0,00 33 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 884,60 5 884,60 5 884,60 5 884,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 -4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 423,60 1 423,60 1 423,60 1 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 790 222,00 790 222,00 508 909,00 468 314,00 40 595,00 0,00 281 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 462,19 -1 462,19 -768,92 0,00 -768,92 0,00 -693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,19 1 462,19 1 462,19 0,00 1 462,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 222,00 790 222,00 509 602,27 468 314,00 41 288,27 0,00 280 619,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 537 273,00 537 273,00 508 909,00 468 314,00 40 595,00 0,00 28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 462,19 -1 462,19 -768,92 0,00 -768,92 0,00 -693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,19 1 462,19 1 462,19 0,00 1 462,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 273,00 537 273,00 509 602,27 468 314,00 41 288,27 0,00 27 670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -693,27 -693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 670,73 27 670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 27 670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206,92 -206,92 -206,92 0,00 -206,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 793,08 16 793,08 16 793,08 0,00 16 793,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 241



    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 705,00 19 705,00 19 705,00 0,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,19 1 462,19 1 462,19 0,00 1 462,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 167,19 21 167,19 21 167,19 0,00 21 167,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 293 997,39 293 997,39 292 775,34 191 024,06 101 751,28 0,00 1 222,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 997,39 293 997,39 292 775,34 184 024,06 108 751,28 0,00 1 222,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 135 380,39 135 380,39 135 043,39 112 829,37 22 214,02 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 380,39 128 380,39 128 043,39 105 829,37 22 214,02 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 538,00 66 538,00 66 538,00 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 538,00 59 538,00 59 538,00 59 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 69 260,00 69 260,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 260,00 76 260,00 76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 69 260,00 69 260,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 260,00 76 260,00 76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 525 970,16 76 771,70 76 771,70 12 000,00 64 771,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 198,46 449 198,46 287 225,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 970,16 76 771,70 76 771,70 12 000,00 64 771,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 198,46 449 198,46 287 225,70 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 525 970,16 76 771,70 76 771,70 12 000,00 64 771,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 198,46 449 198,46 287 225,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 970,16 76 771,70 76 771,70 12 000,00 64 771,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 198,46 449 198,46 287 225,70 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 573,67 16 573,67 16 573,67 0,00 16 573,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 173,67 16 173,67 16 173,67 0,00 16 173,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 968 456,09 34 670 159,16 30 228 582,26 18 221 729,11 12 006 853,15 2 158 700,00 1 833 823,97 384 052,93 0,00 65 000,00 13 298 296,93 13 298 296,93 1 457 494,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 376,38 -167 376,38 -166 280,11 -59 601,29 -106 678,82 0,00 -1 096,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 376,38 167 255,38 167 255,38 2 152,00 165 103,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 968 456,09 34 670 038,16 30 229 557,53 18 164 279,82 12 065 277,71 2 158 700,00 1 832 727,70 384 052,93 0,00 65 000,00 13 298 417,93 13 298 417,93 1 457 494,13 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 241



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 639 049,15 18 639 049,15 1 859 793,54 496 261,82 1 363 531,72 3 846,61 16 775 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 639 049,15 18 639 049,15 1 859 793,54 496 261,82 1 363 531,72 3 846,61 16 775 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 241



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 167 376,38 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4610 – 121,00 zł 

/koszty komornicze/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4270 – 50 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4190 – 7 000,00 zł 

/zakup nagród konkursowych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4170 – 6 894,29 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4440 – 310,71 zł 

/składki ZUS pracodawca/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4220 – 1 700,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4280 – 2 000,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 40 500,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 22 222,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80101 §  4240 – 5 120,00 zł 

/zakup pomocy dydaktycznych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 6 336,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 2 519,19 zł 

/odpis na ZF?ŚS/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 500,00 zł 

/szkolenia pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 3020 – 403,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń / 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 261,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4170 – 335,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4210 – 3 976,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4270 – 3 352,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 241



Dział 801 rozdział 80113 § 4280 – 100,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4430 – 43,00 zł 

/różne opłaty i składki/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4500 – 210,00 zł 

/pozostałe podatki na rzecz budżetów jst/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4780 – 150,00 zł 

/Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 3020 – 693,27 zł 

/wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń SP Podgórze 640,00 zł, SP Wygoda 22,00 zł, SP Pniewo 

31,27 zł/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4240 – 232,00 zł 

/zakup materiałów dydaktycznych SP Podgórze/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4270 – 206,92 zł 

/zakup usług remontowych SP Wygoda/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4280 – 330,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych SP Jarnuty 250,00 zł, SP Kupiski 80,00 zł/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4710 – 4 461,00 zł 

/wydatki na wpłaty na PPK finansowane ze środków pracodawcy/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 7 000,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osób realizujących świadczenia rodzinne/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 400,00 zł 

/zakup materiałów/ 

2. Zwiększenia – 167 376,38 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 6050 – 121,00 zł 

/kontynuacja zadania – wyposażenie wiaty w Modzelach Skudoszach/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4260 – 30 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 13 900,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4400 – 6 100,00 zł 

/administrowanie nieruchomością/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 6 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 1 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4260 – 7 205,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 3 700,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 1 500,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe SP Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 2 519,19 zł 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 1 177,52 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 241



Dział 801 rozdział 80104 § 4330 – 68 772,88 zł 

/utrzymanie dzieci w przedszkolu/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 722,86 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4110 – 500,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 3 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4440 – 1 539,19 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4010 – 126,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4110 – 26,00 zł 

/składki ZUS pracodawca/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4440 – 2 221,32 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4440 – 3 922,23 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4440 – 1 462,19 zł 

/korekta ZFŚS/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4260 – 1 461,00 zł 

/wydatki na koszty mediów/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 3 000,00 zł 

/wydatki na zakup usług pozostałych/ 

Dział 855 rozdział 85508 § 4330 – 7 000,00 zł 

/wydatki na pobyt dzieci w pieczy zastępczej/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4270 – 400,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 241


		2022-01-20T13:03:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




